segunda-feira, 17 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01907 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 127/2023

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 005/2023 P.A.: Nº 0001/2023 – PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 001/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: LUCAS FELIPE GONÇALVES ALMEIDA, CNPJ:
11.793.095/0001-64 – OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESTRUTURAÇÃO (ESTRUTURA
ELÉTRICA, METÁLICA, SANITÁRIOS QUÍMICOS E PALCOS), VISANDO A REALIZAÇÃO DE
EVENTOS E DOS FESTEJOS TRADICIONAIS NA SEDE E NO INTERIOR DESTE MUNICÍPIO,
PARA REALIZAÇÃO NO DIA D DA SAÚDE MENTAL DE UAUÁ/BA, PROJETO "CUIDAR FAZ
BEM", A SER REALIZADA NO DIA 15 DE ABRIL DE 2023 –  VALOR GLOBAL R$ 1.900,00 (MIL
E NOVECENTOS REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
4.01.01 – ATIVIDADES: 2.013 / 2.014 / 2.019 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – FONTES
DE RECURSOS: 1.500.1002 / 1.600.0000 – VIGÊNCIA: 14/04/2023 A 14/07/2023 – DATA DA
ASSINATURA: 14/04/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB6866BD3DDD1FE181A9073D7B91E074

		2023-04-17T16:47:43-0300